
 

 

 

 

  

Postadresse Telefon: 22 07 30 00 Kontoradresse Fakturaadresse 

Statens vegvesen  Prinsensgate 1 Statens vegvesen 

Transport og samfunn firmapost@vegvesen.no 7013 TRONDHEIM Regnskap 

Postboks 1010 Nordre Ål     Postboks 702 

2605 LILLEHAMMER Org.nr: 971032081   9815 Vadsø 

        
        
 

KYSTPLAN AS 

Postboks 4 Fillan 

7239 HITRA 

  

 

   

 

  

Behandlende enhet: Saksbehandler/telefon: Vår referanse: Deres referanse: Vår dato: 

Transport og samfunn Jan-Kristian Janson / 90412554 20/74213-2    24.04.2020 

     

      

Fylkesveg 718 og fylkesveg 6364 i Indre Fosen kommune - Tilbakemelding 

på forslag til planprogram for 4 områdeplaner - Vestvikan, Fevåg Midtre, 

Frengen og Bakstein 

Viser til deres brev av 17.04.2020. 

 

Statens vegvesen har ansvar for å påse at føringene i Nasjonal transportplan, statlige plan-

retningslinjer for samordnet bolig-, areal- og transportplanlegging, vegnormalene og andre 

nasjonale og regionale arealpolitiske føringer blir ivaretatt i planleggingen. Vi uttaler oss 

videre som forvalter av riksveg og som faglig sektormyndighet for vegtransport. 

 

Formålet med planen 

Hensikten med planen er å tilrettelegge for flere bolig- og fritidsboligtomter. Videre vil til-

gangen til attraktive boligtomter og et tilrettelagt nærmiljø gjøre området mere attraktivt for 

de som ønsker å flytte til Indre Fosen. I tillegg er hensikten at man skal samles om felles 

infrastruktur slik at det blir minst mulig veier. 

 

Arealpolitiske føringer for planarbeidet 

Nasjonal transportplan (2018-2029) har følgende overordnet mål: Et transportsystem som er 

sikkert, fremmer verdiskaping og bidrar til omstilling til lavutslippssamfunnet. 

 

‘Nasjonale forventninger til kommunal og regional planlegging 2019-2023’ skisserer noen av 

utfordringene. På samferdselsområdet knytter dette seg bl.a. til temaet bærekraftig areal- og 

transportutvikling. Styrket knutepunktsutvikling og mer vekt på regionale løsninger er sentrale 

moment. Hovedtyngden av handelsvirksomhet, boligbygging og arbeidsplass- og besøks-

intensive virksomheter skal lokaliseres innenfor tettsteder som er definert og avgrenset. Det 

må legges til rette for fortetting og transformasjon før nye utbyggingsområder tas i bruk. 

Regjeringen understreker betydningen av regionale og interkommunale samfunns- og areal-

planer for å avklare spørsmål som går på tvers av kommunegrenser. 
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Forventningene videreføres i stor grad gjennom ‘Statlige planretningslinjer for samordnet 

bolig-, areal- og transportplanlegging’. Disse sier bl.a. at planlegging av utbyggingsmønsteret 

og transportsystemet må samordnes for å oppnå effektive løsninger slik at transportbehovet 

kan reduseres, og at det legges til rette for klima- og miljøvennlige transportformer. I den 

sammenheng nevner vi ‘Nasjonal sykkelstrategi’ og ‘Nasjonal gåstrategi’ som bør være en del 

av grunnlaget for planarbeidet. 

 

Konkrete innspill til planprogrammet 

Statens vegvesen har tidligere uttalt seg om oppstartsvarselet til de fire ulike planene i brevene 

våre av 07.04.2017. Vi kan imidlertid ikke se at de arealpolitiske føringene er lagt til grunn 

for arbeidet. Planene er likevel samordnet i én plan selv om områdene er adskilt. Vi er usikker 

på fordelingen mellom fritidsboliger og ordinære boliger samt lokaliseringen. Ingen av fylkes-

vegene har gode tilbud for myke trafikanter og dette er betenkelig i forbindelse med skoleveg 

og andre gjøremål. I kap. 4.10 er det vist til at det skal arbeides nærmere med de trafikale 

forhold – noe Statens vegvesen selvfølgelig støtter fullt ut. Hvis det ikke er lagt til rette for 

gående og syklende når planen sendes til offentlig ettersyn/høring vil Statens vegvesen være 

sterkt skeptisk. Vi viser ellers til uttalelse fra Trøndelag fylkeskommune. 

 

Vurderinger av trafikksikkerhet og framkommelighet knyttet til fylkesveg er fra årsskiftet 

Trøndelag fylkeskommunes ansvarsområde. Statens vegvesen vil imidlertid fortsatt kunne bi-

stå kommunene med vår kompetanse i lys av vårt sektoransvar for vegtrafikk. 

  

 

 

Transportforvaltning midt 1 

Med hilsen 

 

 

June Stubmo 

seksjonsleder Jan-Kristian Janson 
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Kopi 

FYLKESMANNEN I TRØNDELAG, Postboks 2600, 7734 STEINKJER 

INDRE FOSEN KOMMUNE, Rådhusveien 13, 7100 RISSA 

TRØNDELAG FYLKESKOMMUNE, Fylkets hus Postboks 2560, 7735 STEINKJER 

 


